INDICAÇÃO Nº 581 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza no espaço de lazer e recreação das crianças, localizado na Escola
Municipal Doutor Ângelo Cônsoli (CIEM de Fátima), bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mato alto e
sujeira no local, o que está impedindo os professores de utilizarem o espaço com os
alunos para as atividades diárias nessa área externa da escola.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  24 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XUBWFJC72FSFGR6W
		2022-05-20T11:01:38-0300